AUTÉNTICA *de alienat. et emphyt.* § *Si vero aliquis voluerit.* (Nov. 120. c. 2.) —Esta prestación del uso tiene lugar en toda casa religiosa, finido el

(1) Ed. Nbg. Schf., á cuya lectura inclina la versión vulgar de la Nov. 120. c. 1. aedificiis, Hal. y los demás.

(2) prius, ed. Nbg. Schf. Hal. Russ.

(3) pro, falta en las ed. Nbg. Hal. Russ.

(4) restituatur, ed. Schf.

(5) Las ed. Nbg. Schf., cuya lectura recomienda la Nov.

7. c. 2.; la cual tan solo dice πρόγονος; ταῦτα καὶ πλεῖον; mejor, añaden Hal. y los demás.

(6) interveniente, falta en las ed. Nbg. Schf.

(7) Las ed. Nbg. Schf.; et, falta en Hal. y los demás.

(8) emphyteuticum, falta en las ed. Nbg. Schf.

(9) non, falta en ed. Nbg., contra el tenor de la Nov.

7. c. 3.

res utraque pleno iure perveniat in domum iam dictam. Nez tributis quidem gravata maioribus sit ea res, quae datur invicem, et eiusdem redditus sit.

A. Epitome graec. const. ex coll. const. eccl.

15. Imp. ZENO. — Si quis donaverit aliquam rem mobilem vel immobilem vel se moventem, aut ius aliquod in honorem martyris aut prophetae aut angelii, tanquam ipsi postea oratorium aedificaturus, et donationem insinuaverit, apud quos necesse est, cogitare opus, quamvis nondum inchoatum fuerit, perficere per se vel per heredes, et perfecto operi dare ea, quae donatione continentur. Idem et in xenodochiis et nosocomiis et ptochiis obtinet, liceatque episcopis et oeconomis convenire ipsos. His vero adimpletis, administratio secundum ea, quae his, qui liberalitatem exercuerunt, visa sunt, et secundum praescriptos fines fiat (1).

B. Epitome eiusd. ex Bas.

Qui instrumentum donationis confecit ad aedicandum oratorium vel xenodochium vel nosocomium, conveniatur tam ipse, quam heredes eius ab episcopis et oeconomis de promissis secundum sententiam ipsius administrandis.

16. Idem. A. (2) SEBASTIANO P. P. — Decernimus, ut antiquatis ac infirmatis funditus (3), quae contra ipsum orthodoxae religionis Deum quodam modo facta sunt, in integrum restituantur universa et ad suum ordinem revocentur, quae ante professionem (4) nostrae mansuetudinis de orthodoxae religionis fide et sanctissimarum ecclesiarum et martyriorum statu firmiter obtinebant; his, quae contra haec tempore tyrannidis innovata sunt tam contra venerabiles ecclesias, quarum sacerdotium gerit beatissimus ac religiosissimus episcopus patriarcha nostrae pietatis pater Acacius, quam contra (5) ceteras, quae per diversas provincias collocatae sunt, nec non et reverendissimos earum antistites, seu de iure sacerdotalium creationum, seu de expulsione cuiusquam episcopi a quolibet illis (6) temporibus facta, seu de praerogativa in episcoporum concilio vel extra concilium ante alias residendi, vel de privilegio metropolitano vel patriarchico sub iisdem impiis temporibus, penitus antiq[ue]ntatis, ut cassatis (7) et rescisis, quae per huiusmodi sceleratas iussiones aut pragmaticas sanctiones aut constitutiones impias sive formas subsecuta sunt, quae a (8) divae recordationis retro principibus ante nostrum imperium, et dein-